
SCHEDULE WINTER PRIME TIME 
FROM JANUARY 13 TO APRIL 122020

SUNDAYFRIDAYTUESDAY SATURDAYWEDNESDAY THURSDAYMONDAY

6:00 PM

5:00 PM

6:30 PM

5:30 PM

9:30 PM

7:00 PM

10:00 PM

7:30 PM

10:30 PM

8:00 PM

11:00 PM

8:30 PM

11:30 PM

9:00 PM

HUISSIERS

L’ARBITRE

L’AMOUR EST  
DANS LE PRÉMAÎTRE DU CHANTIER TOTAL KNOCK OUT PHIL S’INVITE

LA GRANDE ÉVASION SEAL TEAM : 
COEUR ET COURAGENCIS : LOS ANGELES CHICAGO POLICE

CODE 111

SANG CERVELLE

CINÉMA CINÉMA 

CINÉMA CINÉMA 

CINÉMA CINÉMA 

À TABLE  
AVEC MON EX

RIRE ET DÉLIRE

UN SOUPER 
PRESQUE PARFAIT

UN SOUPER 
PRESQUE PARFAIT

TALK-SHOW DE JULIE 
SNYDER (TITRE À 
CONFIRMER)

LES SIMPSON

NVL

LA GUERRE  
DES CLANS



SUNDAYFRIDAYTUESDAY SATURDAYWEDNESDAY THURSDAYMONDAY

6:00 AM

4:00 PM

11:00 AM

9:00 PM

8:00 AM

6:00 PM

1:00 PM

11:00 PM

 7:00 AM

5:00 PM

12:00 PM

10:00 PM

9:00 AM

7:00 PM

2:00 PM

12:00 AM

10:00 AM

8:00 PM

3:00 PM

1:00 AM

6:30 AM

4:30 PM

11:30 AM

9:30 PM

8:30 AM

6:30 PM

1:30 PM

11:30 PM

7:30 AM

5:30 PM

12:30 PM

10:30 PM

9:30 AM

7:30 PM

2:30 PM

12:30 AM

10:30 AM

8:30 PM

3:30 PM

1:30 AM

SCHEDULE WINTER  
FROM JANUARY 13 TO APRIL 122020

CINÉMA CINÉMA

INFOPUBLICITÉ

INFOPUBLICITÉ

INFOPUBLICITÉ

INFOPUBLICITÉ

INFOPUBLICITÉ

INFOPUBLICITÉ

RPM RPM

RPM+ RPM+

MARVEL : AGENT CARTER
-

MARVEL : LES AGENTS  
DU S.H.I.E.L.D.

SUPERGIRL

MOMENT V MOMENT V

MOMENT V

MOMENT V

NVL

UN SOUPER PRESQUE PARFAIT

UN SOUPER PRESQUE PARFAIT

UN SOUPER PRESQUE PARFAIT

NVL

MOMENT V

MOMENT V

MOMENT V

MOMENT V

TOTAL KNOCK OUT
-

TOUT S’EMBELLIT  
AVEC JULIE 

À TABLE AVEC MON EX

RIRE ET DÉLIRE
L’ARBITRE

L’AMOUR EST 
DANS LE PRÉMAÎTRE DU CHANTIER 

PHIL S’INVITE 

PHIL S’INVITE 

NCIS : LOS ANGELES

HUISSIERS

CODE 111

HUISSIERS

CODE 111

SANG CERVELLE CINÉMA CINÉMA

CINÉMA CINÉMA

CINÉMA CINÉMA

LA GRANDE ÉVASION
-

CSI : MIAMI

TALK-SHOW DE JULIE SNYDER (TITRE À CONFIRMER)

SEAL TEAM : 
COEUR ET COURAGE
-

24 HEURES CHRONO : 
L’HÉRITAGE

CHICAGO POLICE

LA GUERRE DES CLANS

INFOPUBLICITÉ

INFOPUBLICITÉ

INTEMPOREL  |  SCORPION  |  MARVEL : AGENT CARTER  |  CHICAGO MED

CINÉMA

CINÉMA

LES SIMPSON

LES SIMPSON

NVL EN BREF NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

UN SOUPER PRESQUE PARFAIT

MOMENT V

NVL WEEKEND


